
l 

Monitor Polski Nr 18 213 - Poz. 135, 136 i 137 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego: 

147. Czuba Stanisław s. Piotra, 148. Czuba Maria c. 
Józefa, 149. Filar Władysław s. Franciszka, 150. Filar Agata c. 
Jana, 151. Wróblewski Roman s. Jana, 152. Wróblewska 
Franciszka c. Ludwika, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

153. Barański Bolesław s. Franciszka, 154. Barańska 
Leokadia c. Michała, 155. Grąbal Tadeusz s. Ignacego, 156. 
Grąbal Maria c. Edwarda, 157. Jabłoński Zenon s. Stanis­
ława, 158. Jabłońska Wincenta c. Zygmunta, 159. Kaliszek 
Jerzy s. Jana, 160. Kaliszek Mieczysława c. Stanisława, 161. 
Korbień Zygmunt s. Józefa, 162. Korbień Cecylia c. Gotfryda, 
163. Kozłowski Tadeusz s. Józefa, 164. Kozłowska Henryka 
c. Władysława, 165. Kupfer Marian s. Henryka, 166. Kupfer 
Zofia c. Jana, 167. Lewandowski Dionizy s. Tomasza, 168. 
Lewandowska Czesława c. Wincentego, 169. Paczewski Jan 
s. Stefana, 170. Paczewska Jadwiga c. Kazimierza, 171. 
Polny Piotr s. Stanisława, 172. Polny Stefania c. Jana, 173. 
Skrzyński Zbigniew s. Stanisława, 174. Skrzyńska Stanis­
ława c. Stanisława, 175. Szczepanik Czesław s. Feliksa, 176. 
SzczepanikAniela c. Bolesława, 177. Szumowski Władysław 
s. Kazimierza, 178. Szumowska Janina c. Michała, 179. 

Tudek Kazimierz s. Pawła, 180. Tudek Marta c. Franciszka, 
181 . Ziołkowski Jerzy s. Zenona, 182. Ziołkowska Jadwiga c. 
Henryka, 

na wl1liosek Wojewody Zamojskiego: 

183. Bucior Wojciech s. Michała, 184. Bucior Katarzyna 
c. Wawrzyńca, 185. Dorocicz Michał s. Antoniego, 186. 
·Dorocicz Bronisława c. Józefa, 187. Knap Józef s. Andrzeja, 
188. Knap Katarzyna c. Jana, 189. Konieczny Andrzej s. 
Walentego, 190. Konieczna Katarzyna c. Jana, 191. Ożga 
Józef s. Jana, 192. Ożga Apolonia c. Marcina, 193.Pieczon­
ka Maciej, 194. Pieczonka Janina, 195. Smedra Antoni s. 
Wojciecha, 196. Smedra Katarzyna c. Józefa, 197. Wawrzak 
Antoni s. Jana, 198. Wawrzak Stefania c. Sebastiana, 199. 
Żuchowski Julian s. Józefa, 200. Żuchowska Franciszka c. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

201. Jania Jan s. Andrzeja, 202. Jania Maria c. An­
toniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

136 

ZARZĄDZENIE Nr 7 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 marca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40; poz. 180 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
12 lutego 1991 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor Polski Nr 7, 
poz. 49 i Nr 35, poz. 255, z 1992 r. Nr 29, poz. 201 oraz 
z 1993 r. Nr 53, poz. 492) w § 1 ustala się następujący skład 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej: 

Przewodl'\iczący Komisji - Jan Szachułowicz, 
Członkowie: - Antoni Cyran, 

. ~ Stanisław Glinka, 
- Adam Jaroszyński, . 
- Łucja la pierre, . 
---.:.. Anna Łukaszewska, 
- Waldemar Łysakowski, 
-'- Maciej Majsterkiewicz, 
- Leszek Ogiegło, 
- Stanisław Piątek, 
- Bogumił Piechura, 
- Krzysztof Pietrzykowski, 
- Anna Wielgus. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

137 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 marca 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru niektórych podatków i innych należności, do których stosuje się 
przepisy o zobowiązaniach podatkowych, oraz warunków tego zaniechania. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatków i in­
nych należności określonych w § 2, w których obowiązek 
podatkowy powstał: 

1 l ~. \ 


